
 

УКРАЇНА 

КОСОНЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БЕРЕГІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ                   

6 -а  сесія  7-го скликання 

  РІШЕННЯ 

26 червня  2020 р.  №  163                                                           с. Косонь 

 

Про надання пільги зі сплати податку на 

землю неприбутковим організаціям та  

установам, що фінансуються з державного або 

місцевого бюджету  на території  

Косоньської  сільської ради 

 

 Керуючись п.24 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні та 

відповідно до Податкового Кодексу України від 2 грудня 2010 року № 2755-VI, 

Косоньська  сільська рада   

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати пільги, звільнивши від сплати податку на землю:  

- органи державної влади та місцевого самоврядування,  заклади, установи та 

організації, спеціалізовані санаторії хворих, які повністю утримуються за рахунок коштів 

державного та місцевого бюджетів; 

- дошкільні  та загальноосвітні навчальні заклади незалежно від форм власності і 

джерел фінансування, заклади культури, науки, освіти, охорони здоров’я, соціального 

захисту, фізичного культури та спорту, які повністю утримуються за рахунок коштів 

державного або місцевого бюджетів.  

           --- військові формування, утворені відповідно до законів України, Збройні Сили 

України та Державна прикордонна служба України, які повністю утримуються за рахунок 

коштів державного або місцевих бюджетів; 

 

        -- учасникам АТО 

 

2 . Дане рішення набирає чинності з 01.01.2021 року.     

      3. Рішення довести до відому  державної фіскальної служби України у Берегівському 

районі. 

     4.  Контроль постійну комісію сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва           

(Черанті В.В.) 

 

 

 

Сільський голова      Олександр ТОВТ 


